APROVECHAMIENTOS FORESTALES. MADERA Y LENA

6.4.8. Analisis autonémico de la extraccion de lefias, 2016

Comunidad Auténoma

LENAS (toneladas)

Andalucia

Aragoén

Canarias

Cantabria

Castilla La Mancha
Castilla y Leon
Cataluia

Comunidad de Madrid
Comunidad Foral de Navarra
Comunidad Valenciana
Extremadura

Galicia

Islas Baleares

La Rioja

Pais Vasco

Principado de Asturias
Regién de Murcia

ESPANA

51.216
66.632
8.399
8.340
78.230
303.879
232.059
7.280
122.308
21.865
189.594
11.410
6.529
8.870
53.514
27.404
3.338

1.200.867




